
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Eliška Radostová

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Pedagogika
Studijní obor: Pedagogika

Zadavatel práce: Katedra pedagogiky (21-KPED)
Název práce: Pohybové aktivity a podpora učební činnosti ve vyučovacích

procesech

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: doc. PhDr. Hana Kasíková, CSc.
Oponent(i): Mgr. Markéta Pelzová

Datum obhajoby : 13.06.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Bakalantka představila práci o pohybových aktivitách ve vyučivacích

procesech, která se snaží o uchopení různých rovin vztahu mezi
pohybem a výukovou aktivitou. Posudky na práci byly pochvalné,
vedoucí práce kladně hodnotí přehlednost textu a komplexní
uchopení témtu od biologických (anatomických a neurologických)
základů až po pedagogickou aplikaci. Kritizuje emp. část, která by
pro uváděné závěry vyžadovala mnohem delší zkoumání, nicméně
kladně hodnotí i profesionální práci v komunikaci s učitelkami
zapojenými do výzkumu. Oponentský posudek oceňuje rovněž
komplexnost zpracování s přihlédnutím k velmi vysoké náročnosti
tématu. Drobná výhrada směřuje k četnému výskytu odborných
pojmů, které nejsou dále vysvětlovány v kontextu cílů práce. V
diskusi autorka zodpověděla otázky z posudků a prokázala dobrou
přípravu k obhajobě.

Klasifikace obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: PhDr. Martin Strouhal, Ph.D. (přítomen) ............................

Členové komise: Mgr. Tereza Komárková, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Mgr. Ivana Tvrzová (přítomen) ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 Eliška Radostová

http://www.tcpdf.org

